
 

 

  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. Email: 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpA4vlny.uzi 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj: MUBR/43651-19/muc - OŽP-10552/2016/muc 
Vyřizuje: Ing. Jan Můčka 
Email: jan.mucka@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 273 
Datum: 18.06.2019 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

 
 
 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o lhůtě a místě pro převzetí lesních hospodářských osnov  
s platností na období let 2019 až 2028. 

 
  
Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství - obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, pověřený výkonem přenesené působnosti podle § 61 odst. 1 písm. c) zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zák. č. 314/2002 Sb., o stanovení 
obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů, 
jako orgán státní správy lesů věcně příslušný podle § 48 odst. 3 zák. č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zák. 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje v souladu s § 17 odst. 1 vyhl. č. 
84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování  
 

všem vlastníkům lesů o výměře do 50 ha, 
  
které se nacházejí v územním obvodu zdejšího orgánu státní správy lesů, že mohou bezplatně obdržet lesní 
hospodářskou osnovu (dále jen „osnova“) s platností na období let 2019 až 2028 pro svůj les v kanceláři 
státní správy lesů (dveře č. 308) na odboru životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
Městského úřadu Bruntál, a to v době od 1. července 2019 do konce platnosti osnov.  
 
Pracovník státní správy lesů připraví k převzetí osnovy na den a hodinu, kterou s ním vlastník lesa nebo 
jeho zástupce předem telefonicky domluví. Pokud se některý vlastník lesa nechá zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc k převzetí osnov. 
 
Obdrží: -   veřejnou vyhláškou vlastníci lesů o výměře do 50 ha 
           -   města a obce v územním obvodu města Bruntál jako obce s rozšířenou působností  
               k vyvěšení na svých úředních deskách po dobu 15 dnů podle § 25 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb.,  
               správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
  
Mgr. Vladimír Procházka 
vedoucí odboru životního prostředí, 
silničního hospodářství a zemědělství          
 
 
Vyvěšeno dne:                                                Podpis a razítko města nebo obce,  
Sejmuto dne:                                                  potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení:                  


		2019-06-18T13:26:13+0200


	



